PRODUKTDATABLAD

2024-04-17

Artikelnummer:

5A0866BT

Lankbygel 80 mm, totalbroms

Lankbygel med totalbroms. Platpressad, forzinkad bygel med dubbla kulrader i svangkransen. Infastningsplatta.

Bilden kan skilja mot produkten.*

DIMENSIONER

105

7

85
60

TEKNISK DATA

Diameter

Bygghojd

Vikttalighet (dynamisk)
Bygeltyp
Hjulinfastning
Plattstorlek

CC avstand

Broms

Navhal

Haldiameter platta
Losa byglar
Gaffelvidd

Materialtyp

Offset
Materialtjocklek bygel
Materialtjocklek platta
Nettovikt

Temperaturomrade

80 mm

108 mm
200 kg
Broms
Platta
105x85 mm
80x60 mm
Totalbroms
8 mm
9mm

Ja

46 mm
RoHS (EU) - Approved
44 mm
2,5mm
2,5mm
0,65 kg

-20°Cto +70°C

Numeriska vérden i tekniska specifikationen kan vara
nominella/avrundade till ndrmsta standardmatt. FGr exakta varden,

vénligen se ritning.



